CLASSE ÚNICA DO FG NOW FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITÓRIOS 

CNPJ nº 43.866.327/0001-53 

Avenida Pedroso de Morais, nº 1.553, 5º andar, conjuntos 51 e 52, Pinheiros 

CEP 05.419-001, São Paulo – SP 

(“Endossante”) 

NO MONTANTE TOTAL DE 

R$ 147.250.000,00 

(cento e quarenta e sete milhões e duzentos e cinquenta mil reais) 

O registro da oferta das debêntures simples da 3ª (terceira) emissão, em série única, da 

Emissora perante a Comissão de Valores Imobiliários (“CVM”), pelo rito de registro 

automático de distribuição, nos termos da Resolução da CVM nº 160, de 13 de julho de

[...]

nº 803, 6º andar, conjunto 61, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas do Ministério 

da Fazenda (“CNPJ”) sob nº 33.817.677/0001-76 (“Coordenador Líder”), enquanto responsável 

pela distribuição das Debêntures, comunicam o encerramento da distribuição de 147.250 (cento 

e quarenta e sete mil e duzentas e cinquenta) debêntures simples, não conversíveis em ações, 

da espécie quirografária, em série única, da 3ª (terceira) emissão da Emissora (“Debêntures” e 

“Oferta”, respectivamente), nos termos e condições previstos na “Escritura da 3ª (Terceira) 

Emissão de Debêntures Simples, Não Conversíveis em Ações, da Espécie Quirografária, em Série

[...]

Única, para Distribuição Pública, Sob o Rito Automático de Registro de Distribuição, da TR Block 

Securitizadora S.A., Lastreados em Direitos Creditórios Endossados pela Classe Única do FG Now 

Fundo de Investimento em Direitos Creditórios” (“Escritura de Emissão”), em que foram 

subscritas 147.250 (cento e quarenta e sete mil e duzentas e cinquenta) Debêntures, cada uma 

pelo valor nominal unitário de emissão de R$ 1.000,00 (mil reais), na Data de Emissão (conforme 

definido na Escritura de Emissão) perfazendo o montante total de: 

R$ 147.250.000,00 

(cento e quarenta e sete milhões e duzentos e cinquenta mil reais) 

I. ESCRITURADOR 

A instituição contratada para prestação de serviços de escriturador foi a OLIVEIRA TRUST 

DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS S.A., sociedade por ações, com filial na 

cidade de São Paulo, estado de São Paulo, na Avenida das Nações Unidas, nº 12.901, 11º andar,